

**Protokół Nr 74/LXXIV/2023**

Sporządzony z przebiegu obrad LXXIV-tej Sesji Rady Miejskiej w Myślenicach odbytej w dniu **28 grudnia 2023 roku o godzinie 9.00** w sali obrad budynku Urzędu Miasta i Gminy Myślenice, ul. Rynek 8/9, 32-400 Myślenice.

W posiedzeniu wzięło udział 20 członków.

Obecni:

1. ~~Grażyna Ambroży~~
  2. Czesław Bisztyga
  3. Józef Błachut
  4. Jerzy Cachel
  5. Halina Dyląg
  6. Mirosław Fita
  7. Wojciech Gablankowski
  8. Andrzej Grzybek
  9. Małgorzata Jaśkowiec
  10. Izabela Kutrzeba
  11. Eleonora Lejda-Kuklewicz
  12. Wojciech Malinowski
  13. Piotr Motyka
  14. Kamil Ostrowski
  15. Bogusław Podmokły
  16. Jan Podmokły
  17. Bogusław Stankiewicz
  18. Katarzyna Stopka
  19. Stanisław Topa
  20. Czesław Wierzba
  21. Tomasz Wójtowicz
- Burmistrz Miasta i Gminy Jarosław Szlachetka  
- Skarbnik Gminy Anita Kurdziel

**AD.1** Otwarcia LXXIV-tej Sesji Rady Miejskiej w Myślenicach dokonał Przewodniczący Rady Miejskiej w Myślenicach Mirosław Fita, witając wszystkich przybyłych na obrady sesji. Poinformował, o obowiązujących przepisach RODO, zwrócił uwagę, aby wypowiedzi osób biorących udział w dyskusji nie zawierały danych wrażliwych. Kolejno zwrócił się do radnych, o potwierdzenie quorum. Swoją obecność, udział w sesji zgłosiło 20-tu radnych, na 21 osobowy skład Rady, to jest ilość odpowiednia do podejmowania prawomocnych uchwał. W czasie trwania obrad nie doszedł żaden radny.

**AD.2**

Przyjęcie porządku obrad

W punkcie tym Przewodniczący obrad Mirosław Fita zapytał, czy są uwagi do przedstawionego porządku obrad.

Głos zabrał Burmistrz Jarosław Szlachetka wnioskując o wprowadzenie do porządku obrad punktu 4 a – Rozpatrzenie i podjęcie uchwały w sprawie przekształcenia Przedszkola Samorządowego Nr 3 wchodzącego w skład Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Myślenicach poprzez zmianę jego siedziby.

Innych wniosków nie zgłoszono.

Wprowadzenie do porządku obrad punktu 4a – Rozpatrzenie i podjęcie uchwały w sprawie przekształcenia Przedszkola Samorządowego Nr 3 wchodzącego w skład Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Myślenicach poprzez zmianę jego siedziby poddano pod głosowanie.

**Wyniki głosowania**

ZA: 10, PRZECIWIW: 4, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 5, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2

Wyniki imienne:

ZA (10)

Halina Dyląg, Mirosław Fita, Wojciech Gablankowski, Andrzej Grzybek, Małgorzata Jaśkowiec, Izabela Kutrzeba, Piotr Motyka, Bogusław Stankiewicz, Katarzyna Stopka, Czesław Wierzba

PRZECIWIW (4)

Czesław Bisztyga, Jerzy Cachel, Jan Podmokły, Tomasz Wójtowicz  
WSTRZYMUJĘ SIĘ (5)

Józef Błachut, Eleonora Lejda-Kuklewicz, Wojciech Malinowski, Kamil Ostrowski, Bogusław Podmokły

NIEOBECNI (2)

Grażyna Ambroży, Stanisław Topa

Wniosek uzyskał akceptację.

Następnie poddano pod głosowanie porządek obrad sesji uwzględniający przyjęty wniosek.

**Wyniki głosowania**

ZA: 13, PRZECIWIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 6, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2

Wyniki imienne:

ZA (13)

Czesław Bisztyga, Józef Błachut, Halina Dyląg, Mirosław Fita, Wojciech Gablankowski, Andrzej Grzybek, Małgorzata Jaśkowiec, Izabela Kutrzeba, Eleonora Lejda-Kuklewicz, Piotr Motyka, Bogusław Stankiewicz, Katarzyna Stopka, Czesław Wierzba

WSTRZYMUJĘ SIĘ (6)

Jerzy Cachel, Wojciech Malinowski, Kamil Ostrowski, Bogusław Podmokły, Jan Podmokły, Tomasz Wójtowicz

NIEOBECNI (2)

Grażyna Ambroży, Stanisław Topa

Porządek obrad LXXIV-tej sesji Rady Miejskiej w Myślenicach został przyjęty.

**AD.3**      Przyjęcie protokołu z LXVIII-mej Sesji Rady Miejskiej w Myślenicach

W punkcie tym Przewodniczący Rady Miejskiej Mirosław Fita zapytał czy są uwagi do protokołu z LXVIII-mej Sesji Rady Miejskiej w Myślenicach.

Uwag do w/w protokołu nie zgłoszono.

W związku z powyższym poddano pod głosowanie przyjęcie protokołu z LXVIII-mej Sesji Rady Miejskiej w Myślenicach..

**Wyniki głosowania**

ZA: 19, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2

Wyniki imienne:

ZA (19)

Czesław Bisztyga, Józef Błachut, Jerzy Cachel, Halina Dyląg, Mirosław Fita, Wojciech Gablankowski, Andrzej Grzybek, Małgorzata Jaśkowiec, Izabela Kutrzeba, Eleonora Lejda-Kuklewicz, Wojciech Malinowski, Piotr Motyka, Kamil Ostrowski, Bogusław Podmokły, Jan Podmokły, Bogusław Stankiewicz, Katarzyna Stopka, Czesław Wierzba, Tomasz Wójtowicz  
NIEOBECNI (2)

Grażyna Ambroży, Stanisław Topa

Protokół z LXVIII-mej Sesji Rady Miejskiej w Myślenicach został przyjęty.

**AD.4**      W punkcie tym Burmistrz Jarosław Szlachetka przedstawił informację o podjętych działaniach w okresie między sesjami.

Prezentacja w załączeniu do protokołu.

W dyskusji po przedstawionej prezentacji poruszano między innymi tematy dotyczące: oświetlenia ścieżki na Zarabiu, oświetlenia ulicznego na terenach Gminy Myślenice, uruchomionej lodowce dla potrzebujących, nagrody burmistrza dla Parafii Trzemeśnia, informacji dotyczącej wyroków sądowych w sprawie starej szkoły w Krzyszkowicach, MARGU, nagród w dziedzinie sportu, dotacji dla Ochotniczych Straży Pożarnych, inwestycjach prowadzonych na Górze Plebańskiej, zabezpieczeniu dojścia do lipki, Mikołaja, realizacji węzła komunikacyjnego na ulicy Sobieskiego.

W dyskusji głos zabrali: radny Jan Podmokły, radna Halina Dyląg, radny Jerzy Cachel, radny Bogusław Podmokły, radny Kamil Ostrowski, radny Andrzej Grzybek, radny Wojciech Malinowski, radny Czesław Bisztyga, radny Stanisław Topa, radny Tomasz Wójtowicz, Przewodniczący Rady Miejskiej Mirosław Fita.

Odpowiedzi na zadawane pytania udzielał Burmistrz Jarosław Szlachetka.

**AD.4a**      Podjęcie uchwały w sprawie przekształcenia Przedszkola Samorządowego Nr 3 wchodzącego w skład Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Myślenicach poprzez zmianę jego siedziby.

Projekt uchwały przedstawiła Naczelnik Wydz. EKZ Małgorzata Ciemińska. Radny Czesław Bisztyga zapytał, czy Kurator został poinformowany, o działaniach gminy, które prowadziły do likwidacji, zamknięcia przedszkola. Czy był informowany, że do przedszkola nie było I, II naboru, że nie było zapisów dzieci.

Sprawia się wrażenie jakby przedszkole cały czas funkcjonowało, przenosi się tylko siedzibę. Radny Jerzy Cachel zapytał, o plany co do budynku po Przedszkolu Nr 3 w Myślenicach. Burmistrz odpowiedział, że budynek wejdzie w zasób komunalny Miasta i Gminy Myślenice. Radny Józef Błachut zapytał, o koszt utrzymania budynku po byłym przedszkolu i co będzie się z nim działo.

Burmistrz zwrócił się do radnego, aby zaproponował rozwiązanie w kwestii przeznaczenia w/w budynku.

Radny Czesław Bisztyga powiedział, że lepiej by było utrzymać przedszkole, ponieważ dzieci miałyby w nim lepsze warunki niż w szkole. Po co likwidować przedszkole, skoro nie ma pomysłu na zagospodarowanie budynku po przedszkolu.

Burmistrz odpowiedział, że nie widzi takiej możliwości, ze względu na bezpieczeństwo dzieci uczęszczających do przedszkola.

Radny Józef Błachut ponownie zapytał, czy Burmistrz ma plan, co do przeznaczenia budynku po przedszkolu. Czy jest ktoś chętny na zakup tego budynku? Kolejno zapytał, co z apelem, petycją podpisaną przez około 800 osób przeciwko likwidacji przedszkola na Zarabiu. Burmistrz odpowiedział, że w stosownym czasie przedstawi radnym informację dotyczącą zagospodarowania budynku po przedszkolu na Zarabiu. Zwrócił uwagę, że w obecnym kompleksie przy ulicy Zdrojowej będzie funkcjonowała szkoła i przedszkole. Podpisy były zbierane, petycja nie wpłynęła.

Radny Czesław Bisztyga powiedział, że od rodziców wie jakie są warunki w nowym przedszkolu. Nawet nie ma placu zabaw. A jak będzie remont w nowym przedszkolu, to gdzie zostaną przeniesione dzieci.

Naczelnik Wydz. EKZ Małgorzata Ciemińska poinformowała, że w oddziale przedszkolnym w szkole odbyła się kontrola Sanepidu ze zgłoszonej skargi. Sanepid nie stwierdził żadnych nieprawidłowości. Protokół pokontrolnych jest bez żadnych zaleceń.

Wniosków i uwag do projektu uchwały nie zgłoszono.

Projekt uchwały w sprawie przekształcenia Przedszkola Samorządowego Nr 3 wchodzącego w skład Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Myślenicach poprzez zmianę jego siedziby poddano pod głosowanie.

#### **Wyniki głosowania**

ZA: 11, PRZECIW: 9, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1

Wyniki imienne:

ZA (11)

Halina Dyląg, Mirosław Fita, Wojciech Gablankowski, Andrzej Grzybek, Małgorzata Jaśkowiec, Izabela Kutrzeba, Piotr Motyka, Bogusław Stankiewicz, Katarzyna Stopka, Stanisław Topa, Czesław Wierzba

PRZECIW (9)

Czesław Bisztyga, Józef Błachut, Jerzy Cachel, Eleonora Lejda-Kuklewicz, Wojciech Malinowski, Kamil Ostrowski, Bogusław Podmokły, Jan Podmokły, Tomasz Wójtowicz

NIEOBECNI (1)

Grażyna Ambroży

**Rada Miejska w Myślenicach podjęła  
Uchwałę Nr 745/LXXIV/2023**

**w sprawie przekształcenia Przedszkola Samorządowego Nr 3 wchodzącego w skład  
Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Myślenicach poprzez zmianę jego siedziby.**

**AD.5** Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Myślenice na rok 2023 – Uchwała Nr 597/LIX/2023 Rady Miejskiej w Myślenicach z dnia 27 stycznia 2023 roku.

Zmiany w budżecie wraz z autopoprawką przedstawiła Skarbnik Gminy Anita Kurdziel. Propozycje zmian w budżecie były przedmiotem obrad Komisji Budżetu i Finansów Rady Miejskiej w Myślenicach. Komisja pozytywnie zaopiniowała propozycje zmian w budżecie. W dyskusji dotyczącej zmian w budżecie gminy głos zabrali: radny Czesław Bisztyga, radny Jan Podmokły, radny Wojciech Malinowski, radny Jerzy Cachel.

Odpowiedzi na pytania radnych udzielał Burmistrz Jarosław Szlachetka oraz Skarbnik Gminy Anita Kurdziel.

Wniosków i uwag do propozycji zmian w budżecie nie zgłoszono.

Projekt uchwały w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Myślenice na rok 2023 – Uchwała Nr 597/LIX/2023 Rady Miejskiej w Myślenicach z dnia 27 stycznia 2023 roku poddano pod głosowanie.

**Wyniki głosowania**

ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 7, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2

Wyniki imienne:

ZA (12)

Halina Dyląg, Mirosław Fita, Wojciech Gablankowski, Andrzej Grzybek, Małgorzata Jaśkowiec, Izabela Kutrzeba, Eleonora Lejda-Kuklewicz, Wojciech Malinowski, Piotr Motyka, Bogusław Stankiewicz, Katarzyna Stopka, Stanisław Topa

WSTRZYMUJĘ SIĘ (7)

Czesław Bisztyga, Józef Błachut, Jerzy Cachel, Kamil Ostrowski, Bogusław Podmokły, Jan Podmokły, Tomasz Wójtowicz

NIEOBECNI (2)

Grażyna Ambroży, Czesław Wierzba

**Rada Miejska w Myślenicach podjęła  
Uchwałę Nr 746/LXXIV/2023**

**w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Myślenice na rok 2023 – Uchwała  
Nr 597/LIX/2023 Rady Miejskiej w Myślenicach z dnia 27 stycznia 2023 roku.**

**AD.6** Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia z budżetu Gminy Myślenice dotacji celowej dla samorządowej instytucji kultury Myślenickiego Ośrodka Kultury i Sportu. Skarbnik Gminy Anita Kurdziel przedstawiła projekt uchwały. Zgłosiła autopoprawkę do projektu uchwały:

„- W paragrafie 1 ust.1: - w punkcie 1 ma być kwota : 2.009 066,52 zł. ( słownie: dwa miliony dziewięć tysięcy sześćset sześćdziesiąt złotych 52/100),

- w punkcie 2 ma być kwota : 8.640 933,48 ( słownie: osiem milionów sześćset czterdzieści tysięcy dziewięćset trzydzieści trzy złote 48/100).

Projekt uchwały był przedmiotem obrad.

Komisja Budżetu i Finansów Rady Miejskiej w Myślenicach pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały po uwzględnieniu autopoprawek. Natomiast Komisja Edukacji Kultury i Sportu Rady Miejskiej w Myślenicach przyjęła do wiadomości projekt uchwały.

Dyskusji w temacie nie było.

Wniosków i uwag do projektu uchwały nie zgłoszono.

Projekt uchwały w sprawie ustalenia z budżetu Gminy Myślenice dotacji celowej dla samorządowej instytucji kultury Myślenickiego Ośrodka Kultury i Sportu poddano pod głosowanie.

**Wyniki głosowania**

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 3, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 2

Wyniki imienne:

ZA (15)

Jerzy Cachel, Halina Dyląg, Mirosław Fita, Wojciech Gablankowski, Andrzej Grzybek, Małgorzata Jaśkowiec, Izabela Kutrzeba, Eleonora Lejda-Kuklewicz, Piotr Motyka, Bogusław Podmokły, Jan Podmokły, Bogusław Stankiewicz, Katarzyna Stopka, Stanisław Topa, Tomasz Wójtowicz

WSTRZYMUJĘ SIĘ (3)

Józef Błachut, Wojciech Malinowski, Kamil Ostrowski

BRAK GŁOSU (1)

Czesław Bisztyga

NIEOBECNI (2)

Grażyna Ambroży, Czesław Wierzba

**Rada Miejska w Myślenicach podjęła**

**Uchwałę Nr 747/LXXIV/2023**

**w sprawie ustalenia z budżetu Gminy Myślenice dotacji celowej dla samorządowej instytucji kultury Myślenickiego Ośrodka Kultury i Sportu.**

**AD.7** Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Uchwały Nr 598/LIX/2023 Rady Miejskiej w Myślenicach z dnia 27 stycznia 2023 r. w sprawie przyjęcia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Myślenice.

Propozycje zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej były przedmiotem obrad Komisji Budżetu i Finansów Rady Miejskiej w Myślenicach. Komisja pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały.

W dyskusji dotyczącej zmian w WPF-e głos zabrali: radny Wojciech Malinowski, radny Jan Podmokły.

Odpowiedzi na pytania radnych udzielał Burmistrz Jarosław Szlachetka oraz Skarbnik Gminy Anita Kurdziel.

Wniosków i uwag do zmian w WPF-e nie zgłoszono.

Projekt uchwały w sprawie zmiany Uchwały Nr 598/LIX/2023 Rady Miejskiej w Myślenicach z dnia 27 stycznia 2023 r. w sprawie przyjęcia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Myślenice poddano pod głosowanie.

**Wyniki głosowania**

ZA: 11, PRZECIW: 2, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 5, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 2

Wyniki imienne:

ZA (11)

Halina Dyląg, Mirosław Fita, Wojciech Gablankowski, Andrzej Grzybek, Małgorzata Jaśkowiec, Izabela Kutrzeba, Wojciech Malinowski, Piotr Motyka, Bogusław Stankiewicz, Katarzyna Stopka, Stanisław Topa

PRZECIW (2)

Józef Błachut, Jan Podmokły

WSTRZYMUJĘ SIĘ (5)

Jerzy Cachel, Eleonora Lejda-Kuklewicz, Kamil Ostrowski, Bogusław Podmokły, Tomasz Wójtowicz

BRAK GŁOSU (1)

Czesław Bisztyga

NIEOBECNI (2)

Grażyna Ambroży, Czesław Wierzba

**Rada Miejska w Myślenicach podjęła**

**Uchwałę Nr 748/LXXIV/2023**

**w sprawie zmiany Uchwały Nr 598/LIX/2023 Rady Miejskiej w Myślenicach  
z dnia 27 stycznia 2023 r. w sprawie przyjęcia Wieloletniej Prognozy Finansowej  
Gminy Myślenice.**

**AD.8** Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia z budżetu Gminy Myślenice na rok 2024 dotacji podmiotowych dla samorządowych instytucji kultury.

Projekt uchwały był przedmiotem obrad. Komisja Budżetu i Finansów Rady Miejskiej w Myślenicach pozytywnie-jednogłośnie zaopiniowała projekt uchwały. Natomiast Komisja Edukacji Kultury i Sportu Rady Miejskiej w Myślenicach przyjęła do wiadomości projekt uchwały.

Dyskusji w temacie nie było.

Wniosków i uwag do projektu uchwały nie zgłoszono.

Projekt uchwały w sprawie udzielenia z budżetu Gminy Myślenice na rok 2024 dotacji podmiotowych dla samorządowych instytucji kultury poddano pod głosowanie.

**Wyniki głosowania**

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 3, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 2

Wyniki imienne:

ZA (15)

Józef Błachut, Halina Dyląg, Mirosław Fita, Wojciech Gablankowski, Andrzej Grzybek, Małgorzata Jaśkowiec, Izabela Kutrzeba, Eleonora Lejda-Kuklewicz, Wojciech Malinowski, Piotr Motyka, Kamil Ostrowski, Bogusław Podmokły, Bogusław Stankiewicz, Katarzyna Stopka, Stanisław Topa

WSTRZYMUJĘ SIĘ (3)

Jerzy Cachel, Jan Podmokły, Tomasz Wójtowicz

**BRAK GŁOSU (1)**

Czesław Bisztyga

**NIEOBECNI (2)**

Grażyna Ambroży, Czesław Wierzba

**Rada Miejska w Myślenicach podjęła**

**Uchwałę Nr 749/LXXIV/2023**

**w sprawie udzielenia z budżetu Gminy Myślenice na rok 2024 dotacji podmiotowych dla samorządowych instytucji kultury.**

**AD.9** Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia z budżetu Gminy Myślenice na rok 2024 dotacji celowej dla samorządowej instytucji Kultury – Myślenickiego Ośrodka Kultury i Sportu.

Projekt uchwały był przedmiotem obrad. Komisja Budżetu i Finansów Rady Miejskiej w Myślenicach pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. Natomiast Komisja Edukacji Kultury i Sportu Rady Miejskiej w Myślenicach. przyjęła do wiadomości projekt uchwały. Dyskusji w temacie nie było.

Wniosków i uwag do projektu uchwały nie zgłoszono.

Projekt uchwały w sprawie udzielenia z budżetu Gminy Myślenice na rok 2024 dotacji celowej dla samorządowej instytucji Kultury – Myślenickiego Ośrodka Kultury i Sportu poddano pod głosowanie.

**Wyniki głosowania**

**ZA: 12, PRZECIW: 3, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 3, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 2**

Wyniki imienne:

**ZA (12)**

Jerzy Cachel, Halina Dyląg, Mirosław Fita, Wojciech Gablankowski, Andrzej Grzybek, Małgorzata Jaśkowiec, Izabela Kutrzeba, Wojciech Malinowski, Piotr Motyka, Bogusław Stankiewicz, Katarzyna Stopka, Stanisław Topa

**PRZECIW (3)**

Bogusław Podmokły, Jan Podmokły, Tomasz Wójtowicz

**WSTRZYMUJĘ SIĘ (3)**

Józef Błachut, Eleonora Lejda-Kuklewicz, Kamil Ostrowski

**BRAK GŁOSU (1)**

Czesław Bisztyga

**NIEOBECNI (2)**

Grażyna Ambroży, Czesław Wierzba

**Rada Miejska w Myślenicach podjęła**

**Uchwałę Nr 750/LXXIV/2023**

**w sprawie udzielenia z budżetu Gminy Myślenice na rok 2024 dotacji celowej dla samorządowej instytucji Kultury – Myślenickiego Ośrodka Kultury i Sportu.**

**AD.10** Przerwa.



**AD.11** Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Wspierania Rodziny w Gminie Myślenice na lata 2024-2026.

Projekt uchwały był przedmiotem obrad Komisji Edukacji Kultury i Sportu Rady Miejskiej w Myślenicach. Komisja pozytywnie-jednogłośnie zaopiniowała projekt uchwały. Dyskusji w temacie nie było.

Wniosków i uwag do projektu uchwały nie zgłoszono.

Projekt uchwały w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Wspierania Rodziny w Gminie Myślenice na lata 2024-2026 poddano pod głosowanie.

**Wyniki głosowania**

ZA: 19, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2

Wyniki imienne:

ZA (19)

Czesław Bisztyga, Józef Błachut, Jerzy Cachel, Halina Dyląg, Mirosław Fita, Wojciech Gablankowski, Andrzej Grzybek, Małgorzata Jaśkowiec, Izabela Kutrzeba, Eleonora Lejda-Kuklewicz, Wojciech Malinowski, Piotr Motyka, Kamil Ostrowski, Bogusław Podmokły, Jan Podmokły, Bogusław Stankiewicz, Katarzyna Stopka, Stanisław Topa, Tomasz Wójtowicz  
NIEOBECNI (2)

Grażyna Ambroży, Czesław Wierzba

**Rada Miejska w Myślenicach podjęła**

**Uchwałę Nr 751/LXXIV/2023**

**w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Wspierania Rodziny w Gminie Myślenice  
na lata 2024-2026.**

**AD.12** Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt uczestników w Dziennym Domu Senior+ w Myślenicach.

Projekt uchwały był przedmiotem obrad Komisji Budżetu i Finansów Rady Miejskiej w Myślenicach pozytywnie-jednogłośnie zaopiniowała projekt uchwały. Natomiast Komisja Edukacji Kultury i Sportu Rady Miejskiej w Myślenicach przyjęła do wiadomości projekt uchwały.

Dyskusji w temacie nie było.

Wniosków i uwag do projektu uchwały nie zgłoszono.

Projekt uchwały w sprawie ustalenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt uczestników w Dziennym Domu Senior+ w Myślenicach poddano pod głosowanie.

**Wyniki głosowania**

ZA: 19, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2

Wyniki imienne:

ZA (19)

Czesław Bisztyga, Józef Błachut, Jerzy Cachel, Halina Dyląg, Mirosław Fita, Wojciech Gablankowski, Andrzej Grzybek, Małgorzata Jaśkowiec, Izabela Kutrzeba, Eleonora Lejda-Kuklewicz, Wojciech Malinowski, Piotr Motyka, Kamil Ostrowski, Bogusław Podmokły, Jan Podmokły, Bogusław Stankiewicz, Katarzyna Stopka, Stanisław Topa, Tomasz Wójtowicz  
NIEOBECNI (2)

Grażyna Ambroży, Czesław Wierzba

**Rada Miejska w Myślenicach podjęła**

**Uchwałę Nr 752/LXXIV/2023**

**w sprawie ustalenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt uczestników  
w Dziennym Domu Senior+ w Myślenicach.**

**AD.13** Podjęcie uchwały w sprawie przystąpienia Gminy Myślenice do realizacji Programu Ministerstwa Rodziny i Polityki Społecznej „Asystent osobisty osoby z niepełnosprawnością” dla Jednostek Samorządu Terytorialnego – edycja 2024. Projekt uchwały był przedmiotem obrad Komisji Edukacji Kultury i Sportu Rady Miejskiej w Myślenicach. Komisja pozytywnie-jednogłośnie zaopiniowała projekt uchwały. Dyskusji w temacie nie było.

Wniosków i uwag do projektu uchwały nie zgłoszono.

Projekt uchwały w sprawie przystąpienia Gminy Myślenice do realizacji Programu Ministerstwa Rodziny i Polityki Społecznej „Asystent osobisty osoby z niepełnosprawnością” dla Jednostek Samorządu Terytorialnego – edycja 2024 poddano pod głosowanie.

**Wyniki głosowania**

ZA: 19, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2

Wyniki imienne:

ZA (19)

Czesław Bisztyga, Józef Błachut, Jerzy Cachel, Halina Dyląg, Mirosław Fita, Wojciech Gablankowski, Andrzej Grzybek, Małgorzata Jaśkowiec, Izabela Kutrzeba, Eleonora Lejda-Kuklewicz, Wojciech Malinowski, Piotr Motyka, Kamil Ostrowski, Bogusław Podmokły, Jan Podmokły, Bogusław Stankiewicz, Katarzyna Stopka, Stanisław Topa, Tomasz Wójtowicz

NIEOBECNI (2)  
Grażyna Ambroży, Czesław Wierzba

**Rada Miejska w Myślenicach podjęła**

**Uchwałę Nr 753/LXXIV/2023**

**w sprawie przystąpienia Gminy Myślenice do realizacji Programu Ministerstwa  
Rodziny i Polityki Społecznej „Asystent osobisty osoby z niepełnosprawnością” dla  
Jednostek Samorządu Terytorialnego – edycja 2024.**

**AD.14** Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w mieszkaniach treningowych mieszkańców Gminy Myślenice.

Do projektu uchwały Burmistrz zgłosił autopoprawkę: paragraf 1- W ust.1 słowo „mieszkanie” zastępuje się słowem „mieszkania”. W tym samym ustępie w zdaniu drugi zapis: „ust.4” zastępuje się zapisem: „ust.3”.

Projekt uchwały był przedmiotem obrad. Komisja Budżetu i Finansów Rady Miejskiej w Myślenicach pozytywnie-jednogłośnie zaopiniowała projekt uchwały po uwzględnieniu autopoprawek. Natomiast Komisja Edukacji Kultury i Sportu Rady Miejskiej w Myślenicach przyjęła do wiadomości projekt uchwały.

Dyskusji w temacie nie było.

Wniosków i uwag do projektu uchwały nie zgłoszono.

Projekt uchwały w sprawie ustalenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w mieszkaniach treningowych mieszkańców Gminy Myślenice poddano pod głosowanie.

**Wyniki głosowania**

ZA: 19, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2

Wyniki imienne:

ZA (19)

Czesław Bisztyga, Józef Błachut, Jerzy Cachel, Halina Dyląg, Mirosław Fita, Wojciech Gablankowski, Andrzej Grzybek, Małgorzata Jaśkowiec, Izabela Kutrzeba, Eleonora Lejda-Kuklewicz, Wojciech Malinowski, Piotr Motyka, Kamil Ostrowski, Bogusław Podmokły, Jan Podmokły, Bogusław Stankiewicz, Katarzyna Stopka, Stanisław Topa, Tomasz Wójtowicz  
NIEOBECNI (2)

Grażyna Ambroży, Czesław Wierzba

**Rada Miejska w Myślenicach podjęła**

**Uchwałę Nr 754/LXXIV/2023**

**w sprawie ustalenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt  
w mieszkaniach treningowych mieszkańców Gminy Myślenice.**

**AD.15** Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały nr 460/XLIX/2022 Rady Miejskiej w Myślenicach z dnia 28 marca 2022 r. w sprawie określenia szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze oraz specjalistyczne usługi opiekuńcze z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób zaburzeniami psychicznymi świadczone przez Centrum Usług Społecznych w Myślenicach oraz szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego zwalniania od opłat, jak również tryb ich pobierania. Projekt uchwały był przedmiotem obrad. Komisja Budżetu i Finansów Rady Miejskiej w Myślenicach pozytywnie-jednogłośnie zaopiniowała projekt uchwały. Natomiast Komisja Edukacji Kultury i Sportu Rady Miejskiej w Myślenicach przyjęła do wiadomości projekt uchwały.

Dyskusji w temacie nie było.

Wniosków i uwag do projektu uchwały nie zgłoszono.

Projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały nr 460/XLIX/2022 Rady Miejskiej w Myślenicach z dnia 28 marca 2022 r. w sprawie określenia szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze oraz specjalistyczne usługi opiekuńcze z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób zaburzeniami psychicznymi świadczone przez Centrum Usług Społecznych w Myślenicach oraz szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego zwalniania od opłat, jak również tryb ich pobierania poddano do głosowania.

**Wyniki głosowania**

ZA: 19, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2

Wyniki imienne:

ZA (19)

Czesław Bisztyga, Józef Błachut, Jerzy Cachel, Halina Dyląg, Mirosław Fita, Wojciech Gablankowski, Andrzej Grzybek, Małgorzata Jaśkowiec, Izabela Kutrzeba, Eleonora Lejda-Kuklewicz, Wojciech Malinowski, Piotr Motyka, Kamil Ostrowski, Bogusław Podmokły, Jan Podmokły, Bogusław Stankiewicz, Katarzyna Stopka, Stanisław Topa, Tomasz Wójtowicz  
NIEOBECNI (2)  
Grażyna Ambroży, Czesław Wierzba

**Rada Miejska w Myślenicach podjęła**

**Uchwałę Nr 755/LXXIV/2023**

**w sprawie zmiany uchwały nr 460/XLIX/2022 Rady Miejskiej w Myślenicach z dnia 28 marca 2022 r. w sprawie określenia szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze oraz specjalistyczne usługi opiekuńcze z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób zaburzeniami psychicznymi świadczone przez Centrum Usług Społecznych w Myślenicach oraz szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego zwalniania od opłat, jak również tryb ich pobierania.**

**AD.16** Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zbycie w drodze darowizny nieruchomości gruntowej położonej w Myślenicach obr.2.

Projekt uchwały był przedmiotem obrad Komisji Budżetu i Finansów Rady Miejskiej w Myślenicach. Komisja pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały.

Projekt uchwały przedstawił Burmistrz Jarosław Szlachetka.

Wnioseków i uwag do projektu uchwały nie zgłoszono.

Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zbycie w drodze darowizny nieruchomości gruntowej położonej w Myślenicach obr.2 poddano pod głosowanie.

**Wyniki głosowania**

ZA: 18, PRZECIW: 1, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2

Wyniki imienne:

ZA (18)

Czesław Bisztyga, Józef Błachut, Jerzy Cachel, Halina Dyląg, Mirosław Fita, Wojciech Gablankowski, Andrzej Grzybek, Małgorzata Jaśkowiec, Izabela Kutrzeba, Eleonora Lejda-Kuklewicz, Wojciech Malinowski, Piotr Motyka, Kamil Ostrowski, Jan Podmokły, Bogusław Stankiewicz, Katarzyna Stopka, Stanisław Topa, Tomasz Wójtowicz  
PRZECIW (1)

Bogusław Podmokły

NIEOBECNI (2)

Grażyna Ambroży, Czesław Wierzba

**Rada Miejska w Myślenicach podjęła**

**Uchwałę Nr 756/LXXIV/2023**

**w sprawie wyrażenia zgody na zbycie w drodze darowizny nieruchomości gruntowej położonej w Myślenicach obr.2.**

**AD.17** Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy o świadczenie usług w zakresie publicznego transportu drogowego.

Projekt uchwały był przedmiotem obrad Komisji Budżetu i Finansów Rady Miejskiej w Myślenicach. Komisja pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały.

Dyskusji w temacie nie było.

Wniosków i uwag do projektu uchwały nie zgłoszono.

Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy o świadczenie usług w zakresie publicznego transportu drogowego poddano pod głosowanie.

**Wyniki głosowania**

ZA: 18, PRZECIW: 1, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2

Wyniki imienne:

ZA (18)

Czesław Bisztyga, Józef Błachut, Jerzy Cachel, Halina Dyląg, Mirosław Fita, Wojciech Gablankowski, Andrzej Grzybek, Małgorzata Jaśkowiec, Izabela Kutrzeba, Eleonora Lejda-Kuklewicz, Wojciech Malinowski, Piotr Motyka, Kamil Ostrowski, Bogusław Podmokły, Bogusław Stankiewicz, Katarzyna Stopka, Stanisław Topa, Tomasz Wójtowicz

PRZECIW (1)

Jan Podmokły

NIEOBECNI (2)

Grażyna Ambroży, Czesław Wierzba

**Rada Miejska w Myślenicach podjęła**

**Uchwałę Nr 757/LXXIV/2023**

**w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy o świadczenie usług w zakresie publicznego transportu drogowego.**

**AD.18** Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy najmu na czas oznaczony lokalu usytuowanego w budynku Rynek 27 w Myślenicach - / pow.20,00 m2/

Projekt uchwały był przedmiotem obrad Komisji Budżetu i Finansów Rady Miejskiej w Myślenicach. Komisja pozytywnie-jednogłośnie zaopiniowała projekt uchwały.

Wniosków i uwag do projektu uchwały nie zgłoszono.

Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy najmu na czas oznaczony lokalu usytuowanego w budynku Rynek 27 w Myślenicach - / pow.20,00 m2/ poddano pod głosowanie.

**Wyniki głosowania**

ZA: 18, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2

Wyniki imienne:

ZA (18)

Czesław Bisztyga, Józef Błachut, Jerzy Cachel, Halina Dyląg, Mirosław Fita, Wojciech Gablankowski, Andrzej Grzybek, Małgorzata Jaśkowiec, Izabela Kutrzeba, Eleonora Lejda-Kuklewicz, Wojciech Malinowski, Piotr Motyka, Kamil Ostrowski, Bogusław Podmokły, Bogusław Stankiewicz, Katarzyna Stopka, Stanisław Topa, Tomasz Wójtowicz

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1)

Jan Podmokły

NIEOBECNI (2)

Grażyna Ambroży, Czesław Wierzba

**Rada Miejska w Myślenicach podjęła**

**Uchwałę Nr 758/LXXIV/2023**

**w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy najmu na czas oznaczony lokalu usytuowanego w budynku Rynek 27 w Myślenicach.**

**AD.19** Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy najmu na czas oznaczony lokalu usytuowanego w budynku Rynek 27 w Myślenicach - / pow.20,91 m2/

Projekt uchwały był przedmiotem obrad Komisji Budżetu i Finansów Rady Miejskiej w Myślenicach. Komisja pozytywnie-jednogłośnie zaopiniowała projekt uchwały.

Wniosków i uwag do projektu uchwały nie zgłoszono.

Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy najmu na czas oznaczony lokalu usytuowanego w budynku Rynek 27 w Myślenicach - / pow.20,91 m2/ poddano pod głosowanie.

**Wyniki głosowania**

ZA: 19, PRZECIW: 0,WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2

Wyniki imienne:

ZA (19)

Czesław Bisztyga, Józef Błachut, Jerzy Cachel, Halina Dyląg, Mirosław Fita, Wojciech Gablankowski, Andrzej Grzybek, Małgorzata Jaśkowicz, Izabela Kutrzeba, Eleonora Lejda-Kuklewicz, Wojciech Malinowski, Piotr Motyka, Kamil Ostrowski, Bogusław Podmokły, Jan Podmokły, Bogusław Stankiewicz, Katarzyna Stopka, Stanisław Topa, Tomasz Wójtowicz

NIEOBECNI (2)

Grażyna Ambroży, Czesław Wierzba

**Rada Miejska w Myślenicach podjęła**

**Uchwałę Nr 759/LXXIV/2023**

**w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy najmu na czas oznaczony lokalu usytuowanego w budynku Rynek 27 w Myślenicach.**

**AD.20** Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie z dotychczasowym najemcą kolejnej umowy najmu, lokali w budynku w Myślenicach przy ul. Rynek 8/9. Projekt uchwały był przedmiotem obrad Komisji Budżetu i Finansów Rady Miejskiej w Myślenicach. Komisja pozytywnie-jednogłośnie zaopiniowała projekt uchwały. Dyskusji w temacie nie było.

Wniosków i uwag do projektu uchwały nie zgłoszono.

Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie z dotychczasowym najemcą kolejnej umowy najmu, lokali w budynku w Myślenicach przy ul. Rynek 8/ poddano pod głosowanie.

**Wyniki głosowania**

ZA: 19, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2

Wyniki imienne:

ZA (19)

Czesław Bisztyga, Józef Błachut, Jerzy Cachel, Halina Dyląg, Mirosław Fita, Wojciech Gablankowski, Andrzej Grzybek, Małgorzata Jaśkowiec, Izabela Kutrzeba, Eleonora Lejda-Kuklewicz, Wojciech Malinowski, Piotr Motyka, Kamil Ostrowski, Bogusław Podmokły, Jan Podmokły, Bogusław Stankiewicz, Katarzyna Stopka, Stanisław Topa, Tomasz Wójtowicz

NIEOBECNI (2)

Grażyna Ambroży, Czesław Wierzba

**Rada Miejska w Myślenicach podjęła**

**Uchwałę Nr 760/LXXIV/2023**

**w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie z dotychczasowym najemcą kolejnej umowy najmu, lokali w budynku w Myślenicach przy ul. Rynek 8/9.**

**AD.21** Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na wyposażenie jednostki gminnej w majątek.

Projekt uchwały był przedmiotem obrad Komisji Budżetu i Finansów Rady Miejskiej w Myślenicach. Komisja pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały.

Dyskusji w temacie nie było.

Wniosków i uwag do projektu uchwały nie zgłoszono.

Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na wyposażenie jednostki gminnej w majątek poddano pod głosowanie.

**Wyniki głosowania**

ZA: 18, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2

Wyniki imienne:

ZA (18)

Czesław Bisztyga, Józef Błachut, Jerzy Cachel, Halina Dyląg, Mirosław Fita, Wojciech Gablankowski, Andrzej Grzybek, Małgorzata Jaśkowiec, Izabela Kutrzeba, Eleonora Lejda-Kuklewicz, Wojciech Malinowski, Piotr Motyka, Kamil Ostrowski, Bogusław Podmokły, Bogusław Stankiewicz, Katarzyna Stopka, Stanisław Topa, Tomasz Wójtowicz

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1)

Jan Podmokły

NIEOBECNI (2)

Grażyna Ambroży, Czesław Wierzba

**Rada Miejska w Myślenicach podjęła**

**Uchwałę Nr 761/LXXIV/2023**

**w sprawie wyrażenia zgody na wyposażenie jednostki gminnej w majątek.**

**AD.22** Podjęcie uchwały w sprawie uchylenia uchwały Rady Miejskiej nr 692/LXVIII/2023 w Myślenicach z dnia 28 sierpnia 2023 roku.

Projekt uchwały był przedmiotem obrad Komisji Budżetu i Finansów Rady Miejskiej w Myślenicach. Komisja pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały.

Projekt uchwały przedstawił Burmistrz Jarosław Szlachetka.

Wniosków i uwag do projektu uchwały nie zgłoszono.

Projekt uchwały w sprawie uchylecia uchwały Rady Miejskiej nr 692/LXVIII/2023 w Myślenicach z dnia 28 sierpnia 2023 roku poddano pod głosowanie.

**Wyniki głosowania**

ZA: 19, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2

Wyniki imienne:

ZA (19)

Czesław Bisztyga, Józef Błachut, Jerzy Cachel, Halina Dyląg, Mirosław Fita, Wojciech Gablankowski, Andrzej Grzybek, Małgorzata Jaśkowiec, Izabela Kutrzeba, Eleonora Lejda-Kuklewicz, Wojciech Malinowski, Piotr Motyka, Kamil Ostrowski, Bogusław Podmokły, Jan Podmokły, Bogusław Stankiewicz, Katarzyna Stopka, Stanisław Topa, Tomasz Wójtowicz  
NIEOBECNI (2)

Grażyna Ambroży, Czesław Wierzba

**Rada Miejska w Myślenicach podjęła**

**Uchwałę Nr 762/LXXIV/2023**

**w sprawie uchylecia uchwały Rady Miejskiej nr 692/LXVIII/2023 w Myślenicach  
z dnia 28 sierpnia 2023 roku.**

**AD.23** Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Uchwały Nr 231/XXVIII/2016 Rady Miejskiej w Myślenicach z dnia 25 listopada 2016 r. w sprawie przekształcenia samorządowej jednostki organizacyjnej „Zespół Ekonomiki Oświaty” oraz nadania jej statutu zmienionej Uchwałą Nr 330/XXXIX/2017 Rady Miejskiej w Myślenicach z dnia 14 września 2017 r., Uchwałą Nr 308/XXXV/2021 z dnia 10 maja 2021 roku, Uchwałą Nr 398/XLIV/2021 Rady Miejskiej w Myślenicach z dnia 29 listopada 2021 r.

Projekt uchwały nie był przedmiotem obrad Komisji stałych Rady Miejskiej w Myślenicach. Do projektu uchwały zgłoszono autopoprawkę Burmistrza, mianowicie w załączniku do uchwały, w tabeli w punkcie 23 adres Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Myślenicach to: ul. Zdrojowa 16A, 32-400 Myślenice.

Projekt uchwały w sprawie zmiany Uchwały Nr 231/XXVIII/2016 Rady Miejskiej w Myślenicach z dnia 25 listopada 2016 r. w sprawie przekształcenia samorządowej jednostki organizacyjnej „Zespół Ekonomiki Oświaty” oraz nadania jej statutu zmienionej Uchwałą Nr 330/XXXIX/2017 Rady Miejskiej w Myślenicach z dnia 14 września 2017 r., Uchwałą Nr 308/XXXV/2021 z dnia 10 maja 2021 roku, Uchwałą Nr 398/XLIV/2021 Rady Miejskiej w Myślenicach z dnia 29 listopada 2021 r. poddano pod głosowanie.

**Wyniki głosowania**

ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 7, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2

Wyniki imienne:

ZA (12)

Józef Błachut, Halina Dyląg, Mirosław Fita, Wojciech Gablankowski, Andrzej Grzybek, Małgorzata Jaśkowiec, Izabela Kutrzeba, Piotr Motyka, Kamil Ostrowski, Bogusław Stankiewicz, Katarzyna Stopka, Stanisław Topa



WSTRZYMUJĘ SIĘ (7)

Czesław Bisztyga, Jerzy Cachel, Eleonora Lejda-Kuklewicz, Wojciech Malinowski, Bogusław Podmokły, Jan Podmokły, Tomasz Wójtowicz

NIEOBECNI (2)

Grażyna Ambroży, Czesław Wierzba

### Rada Miejska w Myślenicach podjęła

#### Uchwałę Nr 763/LXXIV/2023

w sprawie zmiany Uchwały Nr 231/XXVIII/2016 Rady Miejskiej w Myślenicach z dnia 25 listopada 2016 r. w sprawie przekształcenia samorządowej jednostki organizacyjnej „Zespół Ekonomiki Oświaty” oraz nadania jej statutu zmienionej

Uchwałą Nr 330/XXXIX/2017 Rady Miejskiej w Myślenicach z dnia 14 września 2017 r.,

Uchwałą Nr 308/XXXV/2021 z dnia 10 maja 2021 roku, Uchwałą Nr 398/XLIV/2021

Rady Miejskiej w Myślenicach z dnia 29 listopada 2021r.

#### AD.24 Informacja na temat złożonych interpelacji przez radnych

W okresie między sesjami radni zgłosili następujące interpelacje:

1. Interpelacja zgłoszona przez radnego Bogusława Podmokłego po raz czwarty w sprawie bezpieczeństwa p-poż Szkoły Podstawowej nr 3 w Myślenicach. W odpowiedzi na trzecią interpelację w sprawie p-poż Szkoły Podstawowej nr 3 w Myślenicach po ustawieniu barier oddzielających chodnik przed szkołą od ulicy Pardyaka, radny otrzymał odpowiedź że Urząd Miasta nie występował do Straży Pożarnej o opinię w sprawie ustawienia przedmiotowych barier. Ponadto została w niej zawarta sugestia, aby radny zwrócił się w tym temacie do Dyrekcji szkoły. Przedmiotowa inwestycja została zaplanowana i zrealizowana przez Urząd Miasta i nie była konsultowana czy opiniowana przez Dyrekcję szkoły. Zasadna jest zatem prośba radnego, aby to Urząd wystąpił o taką opinię. W związku z powyższym wnioskuje, o wystąpienie do Straży Pożarnej o przedstawienie opinii odnośnie bezpieczeństwa p-poż Szkoły Podstawowej nr 3 w Myślenicach ze szczególnym uwzględnieniem możliwości przeprowadzenia ewentualnej akcji ratowniczej po ustawieniu przedmiotowych barier.
2. Interpelacja zgłoszona przez radną Katarzynę Stopkę, o zamontowanie nowych tablic z rozkładami jazdy w miejscowości Bysina przystanek I i II oraz Jasienica przystanek Szkoła.
3. Interpelacja zgłoszona przez radnego Kamila Ostrowskiego – właściciel nieruchomości odpowiedzialny jest za utrzymanie czystości na chodnikach w tym za usuwanie błota, śniegu, lodu wzdłuż ich posesji. I te przepisy choć kontrowersyjne były wielokrotnie przez Pana Burmistrza wyjaśniane m.in. na stronach Gazety Myślenickiej, czy stronach internetowych Urzędu Miasta i Gminy Myślenice. W ostatnich dniach po intensywnych opadach śniegu odbiera wiele pytań dotyczących polityki UMiG M-ce dotyczących utrzymania czystości na chodnikach, drogach będących w utrzymaniu służb Pana Burmistrza. W związku z powyższym w imieniu mieszkańców Gminy zwraca się do Pana Burmistrza za pośrednictwem Przewodniczącego Rady Miejskiej z następującymi pytaniami:

- 1) Kto jest odpowiedzialny za usunięcie zalegających „zwałów” śniegu na ulicach gminnych?
- 2) Gdzie znajduje się miejsce na usuwanie zaległego śniegu z dróg gminy Myślenice?

- 3) Czy od ostatnich intensywnych opadów śniegu został z terenu Myślenic wywieziony zalegający śnieg?
- 4) Wielokrotnie zgłaszano radnemu, że pług odśnieżający drogi spycha na odśnieżone już chodniki śnieg z drogi gminnej.
- a) Czy firma odśnieżająca drogi może spychać na odśnieżone chodniki śnieg?
- b) Kto odpowiada za taką sytuację i jakie konsekwencje będą wyciągnięte w stosunku osób-firm, które zanieczyszczają chodniki?
- c) Komu można takie sytuacje zgłaszać?
- 5) Czy UMiG w Myślenicach odśnieża chodniki, które przylegają do posesji gminnych?
- 6) Jakie przeznaczono środki finansowe na odśnieżanie chodników w sezonie 2023 i 2024?
- 7) Czy są odśnieżane chodniki na terenie Myślenic – proszę wskazać lokalizację?
- 8) Czy jest wyznaczony dyżur osób odpowiedzialnych za odśnieżanie dróg-chodników w roku 2023-2024?
- a) W jakich godzinach można kontaktować się z takimi osobami?
- b) Proszę podać telefon kontaktowy do w/w osób?
- 9) Jakie dotychczas gmina poniosła wydatki w związku z intensywnymi opadami śniegu? Z uwagi na prognozowane opady śniegu, bardzo proszę o szybką odpowiedź.

#### AD.25

#### Komunikaty

W komunikatach głos zabrał Przewodniczący Rady Miejskiej w Myślenicach Mirosław Fita informując radnych, że w Biurze Rady Można zapoznać się z pismem w sprawie wniesienia pod obrady uchwały wstrzymującej możliwość zatłaczania spalin pod grunty gminy.

W związku z wpływającymi do Ministerstwa Klimatu i Środowiska pismami dotyczącymi wyrażenia sprzeciwu wobec ustawy z dnia 16 czerwca 2023 roku o zmianie ustawy Prawo geologiczne i górnicze oraz niektórych ustaw, a także uchwał rad gmin w przedmiocie wykluczenia możliwości wykorzystania górotworu pod powierzchnią gminy dla podziemnego składowania Co<sub>2</sub>, wystosowało do Gmin informację dotyczącą podziemnego składowania dwutlenku węgla. Po zapoznaniu się z w/w informacją, podejmowanie uchwał w w/w sprawie nie ma podstawy prawnej oraz nie istnieje żadne racjonalne uzasadnienie do ich podejmowania. Następnie zgodnie z prośbą odczytał pismo Klubu Cichociemnych Spadochroniarzy Armii Krajowej dotyczące pomnika Armii Czerwonej w Myślenicach.

Przedstawił pismo Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w Krakowie w sprawie Postanowienia Nr 194/2023 Komisarza Wyborczego w Krakowie III z dnia 15 grudnia 2023 roku w sprawie podziału Gminy Myślenice na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic, numerów oraz liczb radnych wybieranych w każdym okręgu.

Poinformował, że radnym został przesłany link do projektu Uchwały Budżetowej Miasta i Gminy Myślenice na rok 2024 oraz Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Myślenice, celem zapoznania się z dokumentami.

Burmistrz zaprosił na Derby Noworoczne organizowane w dniu 1 stycznia 2024 roku oraz Orszak Trzech Króli organizowany w dniu 6 stycznia 2024 roku. Poinformował, że w dniu 2 stycznia 2024 roku Urząd będzie nieczynny, jest to dzień wolny za 6 stycznia br.

Przewodniczący obrad poinformował, że w dniu 15 grudnia 2023 roku rezygnację z członkostwa w Komisji Skarg Wniosków i Petycji złożył radny Wojciech Malinowski. Głos zabrał radny Czesław Bisztyga, który powiedział, że chciał opublikować sprostowanie na łamach „Gazety Myślenickiej”, na co nie zgodził się redaktor „Gazety Myślenickiej”. Zwrócił uwagę, na środki finansowe przeznaczane z budżetu gminy na strony w gazecie. Radny ma prawo zamieścić w niej artykuł.

**AD.26**

Wolne wnioski

W punkcie tym Skarbnik Gminy Anita Kurdziel zwróciła się do Rady, o wyrażenie zgody na ewentualne wprowadzenie zmian w budżecie gminy, jeżeli trzeba będzie jakichkolwiek zmian dokonać jeszcze w roku bieżącym. Jeżeli taki fakt wystąpi, Rada zostanie o tym poinformowana na najbliższej sesji.

Sprzeciwów nie zgłoszono.

Radny Jerzy Cachel zaproponował zorganizowanie spotkania Klubu Radnych „Wspólnie dla Gminy” z Prezydium Rady w sprawie pisma Wojewody dotyczącego składu Komisji Skarg Wniosków i Petycji Rady Miejskiej w Myślenicach.

Głos zabrał radny Bogusław Podmokły wnioskując, aby na najbliższym posiedzeniu Komisji Edukacji został przedstawiony protokół oraz informacja odnośnie ostatniego posiedzenia Komisji opiniującej przyznanie dofinansowań dla nauczycieli do realizowanych form doształcania zawodowego.

Wniosek poddano pod głosowanie.

**Wyniki głosowania**

ZA: 9, PRZECIW: 9, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2  
Wyniki imienne:

ZA (9)

Czesław Bisztyga, Józef Błachut, Jerzy Cachel, Eleonora Lejda-Kuklewicz, Wojciech Malinowski, Kamil Ostrowski, Bogusław Podmokły, Jan Podmokły, Tomasz Wójtowicz  
PRZECIW (9)

Halina Dyląg, Mirosław Fita, Wojciech Gablankowski, Andrzej Grzybek, Małgorzata Jaśkowiec, Piotr Motyka, Bogusław Stankiewicz, Katarzyna Stopka, Stanisław Topa  
WSTRZYMUJĘ SIĘ (1)

Izabela Kutrzeba

NIEOBECNI (2)

Grażyna Ambroży, Czesław Wierzba

Wniosek nie uzyskał akceptacji.

Radny Czesław Bisztyga odczytał pismo, które w dniu 13 grudnia 2023 roku złożył do Redaktora Naczelnego „Gazety Myślenickiej” w sprawie opublikowania sprostowania do artykułu pod tytułem „Oj pomieszało się, poplątało”, który ukazał się w dniu 6 grudnia 2023 roku w „Gazecie Myślenickiej”.

Przewodniczący Rady Miejskiej w Myślenicach Mirosław Fita podziękował wszystkim za udział w LXXIV-tej Sesji Rady Miejskiej w Myślenicach. Zamknął obrady sesji wypowiadając słowa : " LXXIV-tą Sesję Rady Miejskiej w Myślenicach uważam za zamkniętą."  
Obrady sesji zakończono o godzinie 12.40

Na stronie : [www.myslenice.esesja.pl](http://www.myslenice.esesja.pl) znajduje się transmisja z obrad sesji.

Protokołowała: Bogusława Tęczyńska

**PRZEWODNICZĄCY**  
**Rady Miejskiej w Myślenicach**

  
**mgr Mirosław Fita**